
ZARZĄDZENIE Nr 0050/149/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia       

2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów                

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z 

późn. zm.), § 4 Uchwały Nr XVII/353/20 Rady Miasta Tychy z dnia 28 maja 2020r. w sprawie 

zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XVII/353/20 Rady Miasta Tychy z dnia 28 maja 2020r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 

miasta Tychy na 2020r.,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 

 
 

 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:09:57



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/149/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 maja 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                     4 173 008          -                     

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                     4 173 008          -                     

6300 dotacje celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

-                     -                     4 173 008          -                     

855 RODZINA -                     -                     28 000               -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     28 000               -                     

0970 wpływy z różnych dochodów -                     -                     28 000               -                     

-                   -                   4 201 008       -                   DOCHODY OGÓŁEM

środki od innych miast i powiatów tytułem zwrotu 

świadczeń wypłaconych rodzinom zastępczym 

zamieszkałym w Tychach, w których przebywają dzieci 

pochodzące z ich terenów

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XVII/353/20 z dnia 28 maja 2020r. 

POWIAT

dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach"

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:09:57



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/149/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 maja 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                      4 936 250         416 000             

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                      4 936 250         416 000             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: -                     -                      4 936 250         416 000             

1) "Przebudowa ścieżki rowerowej 

     przy ul. Dmowskiego na odcinku od al. Jana 

     Pawła II do pierwszego zjazdu"

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     -                      -                     200 000             

2) "Przebudowa ścieżki rowerowej 

     przy ul. Grota Roweckiego od zjazdu do Zespołu 

     Szkół nr 5 do ul. Korczaka"

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     -                      -                     216 000             

3) "Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach" -                     -                      4 936 250         -                      

      w tym:

     - środki od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

       Metropolii

-                     -                      4 173 008         -                      

     - środki własne miasta -                     -                      763 242            -                      

     Plan po zmianie wynosi  4.936.250,- zł.

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 4 350                -                      -                     -                      

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 350                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 1 450                -                      -                     -                      

4400 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

900                   -                      -                     -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 155 156            1 023 566          -                     -                      

80101 Szkoły podstawowe -                     971 716             -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     971 716             -                     -                      

80104 Przedszkola 155 156            51 850               -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

działalność przedszkoli -                     43 000               -                     -                      

Przedszkole nr 12

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 200                 -                     -                      

Przedszkole nr 12

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     650                    -                     -                      

Przedszkole nr 12

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej  jednostki oświaty

dotacje dla niepublicznych przedszkoli 155 156            -                      -                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 971 716            72 000               -                     -                      

85202 Domy pomocy społecznej 971 716            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

971 716            -                      -                     -                      

zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja obiektu w 

Kobiórze przy ul. Promnickiej na potrzeby domu opieki 

społecznej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  7.680.052,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa budynku 

przy ul. Miodowej 21 na potrzeby placówki 

oświatowej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XVII/353/20 z dnia 28 maja 2020r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

działalność Rady Osiedla "Jaroszowice - Urbanowice - 

Wygorzele"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:09:57



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

85295 Pozostała działalność -                     72 000               -                     -                      

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     72 000               -                     -                      

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 51 850              -                      -                     -                      

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 51 850              -                      -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

43 000              -                      -                     -                      

Przedszkole nr 12

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 200                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 12

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

650                   -                      -                     -                      

Przedszkole nr 12

855 RODZINA -                     -                      28 000              -                      

85508 Rodziny zastępcze -                     -                      28 000              -                      

3110 świadczenia społeczne -                     -                      28 000              -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 116 325            -                      -                     -                      

90095 Pozostała działalność 116 325            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

116 325            -                      -                     -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     120 675             -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     4 350                 -                     -                      

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     4 350                 -                     -                      

92127

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa -                     116 325             -                     -                      

4270 zakup usług remontowych -                     116 325             -                     -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 4 680                4 680                 -                     -                      

92601 Obiekty sportowe 4 680                4 680                 -                     -                      

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

wykonanie ekspertyzy określającej przyczyny 

powstawania zastoisk wodnych na boisku 

przy ul. Andersa

-                     4 680                 -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Aktywny Jaworek - budowa 

wielofunkcyjnych stref aktywności sportowo-

rekreacyjnych" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  121.530,- zł.

4 680                -                      -                     -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                     -                      -                     12 519               

01095 Pozostała działalność -                     -                      -                     12 519               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     11 500               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      -                     1 019                 

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie małej 

architektury wokół tężni w Rodzinnym Parku bł. 

Karoliny"

Plan po zmianie wynosi  116.325,- zł

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

remont miejsca pamięci przy ul. Kościuszki oraz 

postumentu z mapą na skwerze "Przy Magdziorzu" 

w Wilkowyjach

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie oraz ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych - środki własne 

miasta

świadczenia dla rodzin zastępczych

wydatki na funkcjonowanie Klubu Senior+

zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:09:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

020 LEŚNICTWO -                     -                      -                     3 376                 

02095 Pozostała działalność -                     -                      -                     3 376                 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     3 376                 

100

GÓRNICTWO I 

KOPALNICTWO -                     -                      -                     11 871               

10095 Pozostała działalność -                     -                      -                     11 871               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     11 871               

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                      -                     18 187               

60095 Pozostała działalność -                     -                      -                     18 187               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     16 000               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      -                     2 187                 

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     -                      -                     21 473               

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     -                      -                     21 473               

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     21 473               

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                      -                     115 328             

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii -                     -                      -                     8 604                 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     6 443                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      -                     2 161                 

71095 Pozostała działalność -                     -                      -                     106 724             

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      -                     106 724             

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     239 728             -                     -                      

75011 Urzędy wojewódzkie -                     239 728             -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     239 728             -                     -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                      -                     7 916                 

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                      -                     7 916                 

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      -                     5 000                 

4300 zakup usług pozostałych -                     -                      -                     2 916                 

1 304 077       1 460 649        4 964 250       606 670           

działalność bieżąca Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności - środki własne 

miasta

WYDATKI OGÓŁEM

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o lasach - środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo geologiczne i górnicze - 

środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz 

ustawy o kierujących pojazdami - środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych, zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa oraz zadań z zakresu 

zaspokajania roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i jednostki samorządu 

terytorialnego - środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań z zakresu 

geodezji i kartografii - środki własne miasta

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo budowlane - środki 

własne miasta

działalność Urzędu Miasta w zakresie ewidencji 

ludności, dowodów osobistych, USC, powszechnego 

obowiązku obrony i innych - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:09:57

http://www.tcpdf.org

